
営業スケジュール

日 曜 学事日程
生協フェアの

ご案内

学生交流会館

ビ･フォーレ

(食堂)

Cafeteria

弁当販売

【寮】

Lunch Box

at Domitry

ショップ

Co-op shop

ショップ

【カウンター】

 Counter

in Co-op shop

住いの窓口

Housing agent

加入共済窓口

Co-op

headquarter

(membership)

医学部

ショップ

Co-op shop

at Hasama

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月 授業再開 生協営業再開

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土 11:30～13:30

12 日

13 月 成人の日

14 火

15 水 プレミアムチャージデー

16 木

17 金
共通テスト前日準備の為休業

ショップ・医学部店は短縮営業
閉店 10:00～14:00 10:30～13:00

18 土
共通テスト

一般学生登校禁止
ホール開放のみ 8:00～14:00

19 日
共通テスト

一般学生登校禁止
ホール開放のみ 8:00～14:00

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土 11:30～13:30

26 日

27 月

28 火

29 水 補講日

30 木 予備日

31 金

2025年1月

11:30～12:30 8:30～19:00

10:00～17:00

※旅行のみ

10:00~16:30

10:00～17:00 10:00～17:00 10:30～15:30

年末年始一斉休業（12月28日～1月5日）

（Closed）

休業（Closed）

10:30～19:30

休業（Closed）

10:30～19:30 11:30～12:30 8:30～19:00

10:00～17:00

※旅行のみ

10:00~16:30

10:00～17:00

10:00～17:00 10:30～15:30

10:30～15:30

10:00～17:00 10:30～15:30

10:00～17:00

10:30～19:30 11:30～12:30 8:30～19:00

10:00～17:00

※旅行のみ

10:00~16:30

10:00～17:00

10:30～19:30 11:30～12:30 8:30～19:00

10:00～17:00

※旅行のみ

10:00~16:30

10:00～17:00

休業

（Closed）
休業（Closed）

食堂ホール開放要請

１月１8日（土）７：３０～１８：３０

１月１9日（日）７：３０～１８：１０


